（第１２号様式）
○○年○○月○○日　提出
　　　　　　　　　　　殿
許可を受けた者
住所
氏名
占用状況報告書

	土地の占用

	工作物の新築等

　河川法第○○条の許可を受け、河川区域内の土地において　　　　　　　　　　　を行ってい

るので、許可条件に基づき下記のとおりその状況を報告します。

記
	水系及び河川名
	○○水系○級河川○○○○川

	土地の占用又は行為の場所
	（　岸）
	面　積
	　　　　　　　　　　㎡

	土地の占用又は行為の目的
及び工作物の名称・種類

	許可書
	○○年○○月○○日付○○○第○○○○号

	許可の期間
	○○年○○月○○日から○○年○○月○○日まで

	占用の状況（工作物の状態）

（注）河川法第９５条に係る案件については、「許可」を「同意」とすること。